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LISTA PERFUNDIMTARE E PROJEKT-PROPOZIMEVE TE OJQ-VE PERFITUESE NE FUSHEN 
E TRASHEGIMISE KUL TURORE 

Rezultatet e Fteses Publike te dates 22.07.2021 per projektet e trashegimise kulturore per OJQ dhe 
Individe per vitin 2021 

Nr. Nr. Emri i Organizates Buxheti i perkrahur 
Protokollit 

I. 
2540/126 

Shoqata per trashegimi dhe krijimtari kulturore 
6,000.00 € 

2. 
2540/236 

Turisticka organization GRACANICA 
7,000.00 € 

3. 
2540/221 

OHVSH -Trungu 
5,000.00 € 

4. 
2540/108 

Shoqata e te verberve te Kosoves 
10,000.00 € 

5. 
2540/151 

ULKK 
6,000.00 € 

6. 
2540/157 

Shoqata Hoteliere Turistike promovimit dhe integrimit 
7,000.00 € 

7. 
2540/240 

Fondacioni Lumbardhi 
10,000.00 € 

8. 
2540/86 

Ansambli folklorik Autokton Rugova Peje 
6,000.00 € 

9. 
2540/229 

Kosova per Sangjakun 
5,318.00 € 

10. 
2540/38 

TMI 
10,000.00 € 

11. 
2540/12 

Filizat 
11,000.00 € 

12. 
2540/3 

Shoqata per kulture Plejada 
6,000.00 € 

13. 
2540/52 

Centre for development community millennium (CDCM) 
9,300.00 € 

14. 
2540 

Integra 
30,000.00 € 

15. 
2540/111 

Qendra per Studime Humane 7,500.00 € 



16. 
2540/27 

Ecociety 
9,000.00 € 

17. 
2540/223 

Katuni i Moqem 
15,000.00 € 

18. 
2540/160 

Domine 
7,000.00 € 

19. 
2540/143 

Shoqata multietnike e grupeve te grave te regjionit te 
17,000.00 € Mitrovices SHMGGRM 

20. 
2540/207 

Kujdesi per mjedisin dhe shendetin e te rinjve 
6,000.00 € 

21. 
2540/142 

Mundesia 
12,000.00 € 
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